
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 4/2015/9656/2015 ze dne 20.7.2015 a dodatku č. 1 z 28.4.2017, na vypracování návrhu 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Všeliby“ 

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů 

Tento dodatek se vyhotovuje za účelem smluvního ošetření méněprací v dílčích fakturačních celcích 
(oproti rozsahu předpokládanému v zadávací dokumentaci), které byly součástí výše uvedené 
smlouvy o dílo ze dne 20.07.2015 včetně dodatku č.1 na vypracování návrhu Komplexních 
pozemkových úprav v katastrálním území Všeliby, a úpravy termínu dokončení zaměření nového 
stavu pozemků.  

I. SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. O b j e d n a t e l :                                    Česká republika – Státní pozemkový úřad 

                                                Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

 Pobočka Náchod 

Adresa:  Palachova 1303, 547 01 Náchod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Ing. Pavel Kafka, vedoucí Pobočky Náchod 
V technických záležitostech oprávněn jednat:       Kateřina Řeháková, Ing. Štěpán Melichar                                                                                

Bankovní spojení: Česká národní banka,  

Číslo účtu:  3723001/0710  
IČ/DIČ  01312774/ není plátce     
      
a 

2. Z h o t o v i t e l :   Sdružení GEOŠRAFO s.r.o. a ŠINDLAR s.r.o. 

Adresa:  Zemědělská 1091, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený:                                       Jiřím Foltánem, jednatelem společnosti  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:        Jiří Foltán, jednatel společnosti 

V technických záležitostech oprávněn jednat:       xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s., Hradec Králové        
Číslo účtu  177139243/0300    

IČ / DIČ : 64793036 / CZ 64793036. 

 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU: 

 

1. Ve smyslu vzájemného projednání a odsouhlasení mění se tímto dodatkem:  

a) Rozsah některých fakturačních celků takto: 

  Ucelená část, fakturační 
celek 

MJ Počet MJ 
(dle SOD) 

 
Snížení 

MJ o 

 
Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
snížení  

v Kč 

3.1.5 Dokumentace k soupisu 
nároků vlastníků 
pozemků 

ha 

127 
 

2 
 

390 
 

780 

3.2.1 Vypracování plánu 
společných zařízení 

 
ha 127       2      600         1 200 



3.2.1.3 Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb 
PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy 
stavbami 

 
 
 

100 
bm 

45 1 1200 

 
 

1 200 
 
 

3.2.1.4 Potřebné podélné profily, 
příčné řezy a podrobné 
situace 
vodohospodářských 
staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 

 
 
 
 

100   
bm 

7 7 1200 

 
 

8 400 
 
 

3.2.2 Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků 

 
ha 127       2      400 800 

3.3. Mapové dílo  
ha 127 2 280 560 

 

b) Snižuje se celková cena díla o 12 940 Kč bez DPH na částku  603 990 Kč bez DPH. 

 

2. Ve smyslu vzájemného projednání a odsouhlasení mění se termín pro splnění části díla 3.4 

„Vytyčení pozemků dle zapsané DKM“ z původního termínu do 31.10.2018 nově na termín  

do 30.10. roku následujícího po roce, v němž došlo k zápisu KoPÚ do KN. 

3. Do článku 10 Ochrana informací Státního pozemkového úřadu se vkládá odstavec – bod 

10.10.  v tomto znění:   

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují, a zhotovitel 

nezpřístupní data třetím osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, 

přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace 

předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními 

předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 

údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. 

Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalšími souvisejícími 

právními předpisy. 

 

III.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ: 

1. Ostatní ujednání původní SOD a dodatku č. 1, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, se 

nemění. 

2. Tento dodatek č. 2 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých dva si ponechá objednatel 

a dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 



4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle, a že nebyl uzavřen 

za tísně, či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 

 

V Náchodě dne: 15. 10. 2018                                                     V Hradci Králové dne: 16. 10. 2018 

 

………………………………. ………………………………….  

        Ing. Pavel Kafka                 Jiří Foltán 

    vedoucí Pobočky Náchod                 za zhotovitele 

 


